
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2011 - PR

22/2011

22/2011

16/02/2011

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

7/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 22/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA 
PARA A ELABORAÇÃO DO PLANO LOCAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL (PLHIS) DO 
MUNICÍPIO DE JOAÇABA.

d )  Data Homologação: 17/03/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

LOTE:  1

TECHNUM CONSULTORIA SS     (10500)

1 ELABORAÇÃO PLHIS - ETAPA I

"	DOCUMENTO CONTENDO A PROPOSTA METODOLÓGICA
E MEMÓRIA DE PARTICIPAÇÃO POPULAR

1,00  0,0000 11.960,00    11.960,00

2 ELABORAÇÃO PLHIS - ETAPA II

"	RELATÓRIO CONTENDO A COMPILAÇÃO DOS DADOS,
MAPEAMENTO E INFORMAÇÕES COLETADAS
"	SISTEMATIZAÇÃO E ANÁLISE DOS DADOS E
INFORMAÇÕES COLETADAS
"	RELATÓRIO DAS REUNIÕES COM A SOCIEDADE /
SEGMENTOS / REPRESENTAÇÕES, ETC.
"	DIAGNÓSTICO COMPLETO

1,00  0,0000 29.900,00    29.900,00

JOAÇABA                  ,   17   de  Março   de   2011.

PREFEITO 

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2011 - PR

22/2011

22/2011

16/02/2011

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

TECHNUM CONSULTORIA SS     (10500)

3 ELABORAÇÃO PLHIS - ETAPA III
"	RELATÓRIO CONTENDO A VERSÃO PRELIMINAR DO
PLANO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL
DE JOAÇABA
"	RELATÓRIO CONTENDO OS REGISTROS E
ENCAMINHAMENTOS DAS AUDIÊNCIAS PÚBLICAS LOCAIS E
RESPECTIVAS LISTAS DE PRESENÇAS
"	VERSÃO PRELIMINAR DO L PLANO MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL DE JOAÇABA

"	RELATÓRIO CONTENDO OS REGISTROS E
ENCAMINHAMENTOS DAS AUDIÊNCIAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS E RESPECTIVAS LISTAS DE PRESENÇAS
"	VERSÃO FINAL PLANO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE
INTERESSE SOCIAL DE JOAÇABA

1,00  0,0000 17.940,00    17.940,00

59.800,00Total do Fornecedor:

59.800,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   17   de  Março   de   2011.

PREFEITO 

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


